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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5597
7700

W1733414
29.580 SEK

KIA Sportage -17
Gear Box Tiptronic 

SPORTAGE 1,6T DCT AW SPORT 1,6 T G4FJ TRONIC AWD 5D
 

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

3.881
A

5237
7705

W2531972
21.779 SEK

Hyundai Tucson -18
Automatic gear 

TUCSON 4D 1,6T COMBI AWD 1,6T    G4FJ AUTOMAT 5DR
M43UHD, DCT-LÅDA, SYRA SKADAD-SE BILD, EJ PROVKÖRD

Atracco AB - Växjö
0470-771120

6.421
A

5237
7705

W2526560
20.686 SEK

Hyundai Tucson -18
Automatic gear 

TUCSON 4D 1,6T COMBI AWD 1,6T    G4FJ AUTOMAT 5DR
4WD,DCT-7, EJ PROVKÖRD

Atracco AB - Växjö
0470-771120

5.138
A

5237
7705

W1058331
22.495 SEK

Hyundai Tucson -18
Automatic gear 

HYUNDAI TUCSON G4FJ A 5DR SUV BENSIN
 

Norrbottens Bildemontering AB
0929-70000

7.944
A*


